DISCIPLINA:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

AVALIAÇÃO DE

DESEMPENHO

AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

21423-6 DIEGO OLIVEIRA DE LEMOS 62 40 57,60 1

21378-4 SAULO DANIEL FERREIRA PONTES 61 0 48,80 2

DISCIPLINA:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

AVALIAÇÃO DE

DESEMPENHO

AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
NÃO HOUVE DEMANDA DE CANDIDATOS

SÉRGIO DE OLIVEIRA MEDEIROS

PRESIDENTE DA COMISSÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS CEARÁ-MIRIM

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE ABERTURA Nº 11/2024-DG/CM/RE/IFRN

RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO E DA PROVA DE TÍTULOS

O(A) Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 11/2024-DG/CM/RE/IFRN, de 18 de julho de 2024, torna público o RESULTADO FINAL das Provas de

Desempenho e de Títulos, em conformidade com o item 12.1 e com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

SISTEMA DE INFORMAÇÃO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

SISTEMA DE INFORMAÇÃO (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)